

Link do produktu: <https://www.greencamo.pl/plecak-dragon-egg-enlarged-multicam-p-1029.html>

## Plecak Dragon Egg Enlarged® - MultiCam®

Cena brutto	<b>1 049,00 zł</b>
Cena netto	<b>852,85 zł</b>
Dostępność	<b>Towar chwilowo niedostępny</b>
Numer katalogowy	<b>41-45712-34</b>
Kod producenta	<b>BP-DEGL-CD5-MCM</b>
Kod EAN	<b>5908218792425</b>
Producent	<b>Direct Action</b>

### Opis produktu

Plecak DRAGON EGG ENLARGED, to powiększona, 30l wersja jednego z naszych bestsellerów, czyli plecaka Dragon Egg. Nowa wersja sprawdzi się nie tylko w trakcie codziennego użytkowania, ale także może zostać łatwo zaadoptowana jako 3-dniowy plecak patrolowy. Plecak wykonany został z połączenia Cordury® 500D oraz laserowo ciętego laminatu. Plecak wyposażony został w dwie kieszenie na system hydracyjny - jedną wewnętrzną, a drugą zewnętrzną, zapinaną na zamek umieszczoną w części plecowej. Tylne kieszeń, dzięki zastosowaniu miękkiej pianki, może zostać wykorzystana także do przenoszenia tabletów czy laptopów o przekątnej do 15". Wewnątrz komory głównej znajduje się zapinana na zamek kieszeń siatkowa, przeznaczona na drobne przedmioty, natomiast przednia komora wyposażona została w organizator pozwalający uporządkować przenoszone wyposażenie, w tym niewielką radiostację. Na bokach plecaka znajdują się kieszenie na butelki czy też niewielkie przedmioty. Na froncie plecak ma dodatkową, niewielką kieszeń obszytą welurem, umożliwiającą bezpieczne przenoszenie okularów bez obawy o ich porysowanie się. Na froncie znajduje się także miękki rzep ułatwiający personalizację. Przód, boki plecaka oraz pas biodrowy zostały częściowo pokryte laserowo ciętym systemem modułowym, kompatybilnym z MOLLE/PALS. Uchwyt transportowy plecaka wykonany został z paracordu. W sytuacji awaryjnej uchwyt ten może zostać rozplątany, dając nam w sumie 5,5m linki. Profilowane szelki, oraz demontowalny pas biodrowy gwarantują stabilne przenoszenie plecaka, nawet w trakcie dynamicznych działań. Pas biodrowy może być używany osobno, z dodatkową parą lekkich szelek, które znajdują się w zestawie.